

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ATS Insubria

OGGETTO DELL' ELABORATO:

Opere esterne
**SOSTITUZIONE INFISSI AL PIANO
RIALZATO - PADIGLIONE MONTEGGIA**
Via Ottorino Rossi, 9 - Varese

Il Direttore Generale
Dott. Salvatore Gioia

Il Progettista:
Arch. Mauro Maesani

Assistente Progettista:
Dott.ssa Chiara Gorla

Il R.U.P.
Arch. Lucia Tenconi

Il Direttore F.F. S.C. Gestione
Tecnico Patrimoniale
Ing. Marzia Molina



Computo Metrico

DATA:

Maggio 2024

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 / 1 NP01	Copertura degli arredi da effettuarsi pre-intervento e pulizia di ogni singolo locale oggetto di lavori pre e post intervento Pad. Monteggia					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00		
2 / 2 1C.01.140.00 10.b	Rimozione di serramenti in legno interni ed esterni, impennate e simili, di qualunque forma e dimensione, incluse mostre, controtelai, imbotti ecc. compresa la movimentazione in ca ... etri e legno, carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica; esclusi gli oneri di smaltimento.							
	Tipo A (Pad. Monteggia)	4,00		1,800	1,650	11,88		
	Tipo B	6,00		1,200	1,650	11,88		
	Tipo C	4,00		1,400	2,700	15,12		
	Tipo D	36,00		1,400	1,650	83,16		
	Tipo E	4,00		0,900	1,650	5,94		
	Tipo F	5,00		1,600	1,350	10,80		
	Tipo G	2,00		1,600	2,700	8,64		
	Tipo H	6,00		0,800	1,650	7,92		
	Tipo I	6,00		1,600	1,600	15,36		
	Tipo L	2,00		1,100	1,650	3,63		
	Tipo N	2,00		1,350	1,700	4,59		
	Tipo O	8,00		1,200	1,400	13,44		
	SOMMANO m²					192,36		
3 / 3 1C.01.140.00 30.b	Rimozione di cassonetti coprirullo di avvolgibile - con carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica, esclusi oneri di smaltimento Pad. Monteggia							
		4,00		1,800		7,20		
		6,00		1,200		7,20		
		42,00		1,400		58,80		
		13,00		1,600		20,80		
		4,00		0,900		3,60		
		6,00		0,800		4,80		
	SOMMANO m					102,40		
4 / 4 1C.01.140.00 40.b	Rimozione di avvolgibili in legno o plastica e dei relativi accessori: - con carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica, esclusi oneri di smaltimento Pad. Monteggia							
		4,00		1,900	2,000	15,20		
		6,00		1,300	2,000	15,60		
		4,00		1,500	3,000	18,00		
		36,00		1,500	2,000	108,00		
		4,00		1,000	2,000	8,00		
		5,00		1,700	1,600	13,60		
		2,00		1,700	3,000	10,20		
		6,00		0,900	2,000	10,80		
		6,00		1,700	1,900	19,38		
		2,00		1,200	2,000	4,80		
		2,00		1,500	2,000	6,00		
	SOMMANO m²					229,58		
5 / 5 1C.27.050.01 00.g	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi:- rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione (legno - CER 170201) e rifiuti di imballaggi in legno (CER 150103) presso impianto di recupero autorizzato Pad. Monteggia				23,000	23,00		
	SOMMANO 100 kg					23,00		
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
6 / 6 1C.21.100.00 10.a	Finestre e porte finestre in pvc antiurto, ad alta resistenza, colori di serie. Telaio armato con profilati di acciaio, sezione pluricamera, angoli termosaldati, finitura superfici ... e telaio con nastro autoespandente. Misurazione esterno telaio. Tipo e apertura: - finestre antaribalta ad un battente Tipo A (Pad. Monteggia) Tipo B Tipo C Tipo D Tipo E Tipo F Tipo G Tipo H Tipo I Tipo L Tipo N Tipo O	4,00 6,00 4,00 36,00 4,00 5,00 2,00 6,00 6,00 2,00 2,00 8,00		1,800 1,200 1,400 1,400 0,900 1,600 1,600 0,800 1,600 1,100 1,350 1,200	1,650 1,650 2,700 1,650 1,650 1,350 2,700 1,650 1,600 1,650 1,700 1,400	11,88 11,88 15,12 83,16 5,94 10,80 8,64 7,92 15,36 3,63 4,59 13,44		
	SOMMANO m²					192,36		
7 / 7 1C.23.155.00 20.a	Fornitura e posa di vetro stratificato di sicurezza a controllo solare Fattore=0,37; Trasmissione luminosa=0,45 di spessore: -33.1 mm (uno strato di PVB 0,38)					192,40		
	SOMMANO m²					192,40		
8 / 8 1C.23.180.00 10.a	Fornitura e posa di cristallo di sicurezza stratificato in misure fisse, multiple di 4 cm.; del tipo: -33.1 mm (uno strato di PVB 0,38) Pad. Monteggia					192,40		
	SOMMANO m²					192,40		
9 / 9 1C.23.190.00 20	Riempimento dell'intercapedine con gas Argon in sostituzione dell'aria disidratata per migliorare l'isolamento termico ed acustico (Ug = -0,3 - Rw = +0,5/1 dB) Pad. Monteggia					192,40		
	SOMMANO m²					192,40		
10 / 10 1C.23.190.00 10.a	Assemblaggio e posa di vetrata isolante termoacustica, in conformità alla UNI 7697, con distanziatore plastico/metallico, saldato con siliconi o polisolfuri; intercapedine adeguata ... , ecc., restano esclusi i vetri i cui prezzi saranno desunti e contabilizzati dal volume 2.1, del tipo: - vetrata doppia Pad. Monteggia					192,40		
	SOMMANO m²					192,40		
11 / 11 1C.21.150.00 20.b	Avvolgibile in materia plastica (PVC rigido) con stecche da 13/14 mm di spessore a doppio agganciamento continuo; compresi i supporti normali zincati, l'albero in acciaio zincato a ... etta del vano con aumento di 25 cm sull'altezza e 3 cm sulla larghezza. Peso non inferiore a: - kg/m² 6,200 antigrandine Pad. Monteggia	4,00 6,00 4,00 36,00 4,00 5,00 2,00 6,00 6,00		1,900 1,300 1,500 1,500 1,000 1,700 1,700 0,900 1,700	2,000 2,000 3,000 2,000 2,000 1,600 3,000 2,000 1,900	15,20 15,60 18,00 108,00 8,00 13,60 10,20 10,80 19,38		
	A RIPORTARE					218,78		

